Federacao Catarinense de Motociclismo

53 Etapa Catarinense de Motocross
Junior Tubardo 1,100 Km ..;.;.
Prova 29/10/2017 16:35. EE B

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:57:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:13.091 +0.198 16:14:02.187 12 1:15.109 +0.840 16:12:00.926
(101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 15 1:13.465 +0.572 16:15:15.652 13 1:14.639 +0.370 16:13:15.565
1 15:57:59.938 14 1:14.298 +0.030 16:14:29.863
2 1:11.931 +1.296 15:59:11.869 (5) ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES 15 1:16.027 +1.758 16:15:45.890
3 1:11.413 +0.778 16:00:23.282 1 15:57:59.038
4 1:11.400 +0.765 16:01:34.682 2 1:13.820 +0.367 15:59:12.858 (77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
5 1:11.955 +1.320 16:02:46.638 3 1:13.951 +0.498 16:00:26.809 1 15:58:05.470
6 1:11.791 +1.156 16:03:58.430 4 1:19.434 +5.981 16:01:46.243 2 1:22.089 +8.629 15:59:27.559
7 1:12.034 +1.399 16:05:10.464 5 1:14.381 +0.928 16:03:00.625 3 1:15.907 +2.447 16:00:43.466
8 1:11.649 +1.014 16:06:22.113 6 1:14.260 +0.807 16:04:14.885 4 1:14.573 +1.113 16:01:58.040
9 1:10.635 16:07:32.748 7 1:14.122 +0.669 16:05:29.007 5 1:14.646 +1.186 16:03:12.686
10 1:11.176 +0.541 16:08:43.925 8 1:13.612 +0.159 16:06:42.619 6 1:14.384 +0.924 16:04:27.070
1 1:10.693 +0.058 16:09:54.618 9 1:13.479 +0.026 16:07:56.099 7 1:14.195 +0.735 16:05:41.265
12 1:11.174 +0.539 16:11:05.792 10 1:13.453 16:09:09.552 8 1:13.916 +0.456 16:06:55.181
13 1:11.812 +1.177 16:12:17.604 1 1:13.993 +0.540 16:10:23.545 9 1:14.232 +0.772 16:08:09.414
14 1:12.176 +1.541 16:13:29.781 12 1:13.986 +0.533 16:11:37.531 10 1:13.460 16:09:22.874
15 1:13.161 +2.526 16:14:42.942 13 1:14.462 +1.009 16:12:51.993 11 1:13.582 +0.122 16:10:36.456
14 1:13.849 +0.396 16:14:05.842 12 1:14.043 +0.583 16:11:50.499
(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 15 1:15.525 +2.072 16:15:21.367 13 1:13.627 +0.167 16:13:04.126
1 15:57:58.462 14 1:14.598 +1.138 16:14:18.724
2 1:13.060 +1.653 15:59:11.522 (205) RAUL MIRANDA 15 2:55.278 +1:41.818 16:17:14.002
3 1:11.438 +0.031 16:00:22.960 1 15:58:03.627
4 1:11.407 16:01:34.367 2 1:16.823 +2.610 15:59:20.450 (11) JOAO PEDRO SCHMITT
5 1:11.817 +0.410 16:02:46.185 3 1:14.864 +0.651 16:00:35.314 1 15:58:08.362
6 1:11.925 +0.518 16:03:58.111 4 1:15.500 +1.287 16:01:50.815 2 1:18.572 +3.849 15:59:26.934
7 1:12.037 +0.630 16:05:10.148 5 1:15.226 +1.013 16:03:06.041 3 1:15.431 +0.707 16:00:42.365
8 1:12.431 +1.024 16:06:22.579 6 1:14.458 +0.245 16:04:20.499 4 1:17.832 +3.109 16:02:00.198
9 1:12.022 +0.615 16:07:34.601 7 1:14.213 16:05:34.712 5 1:15.657 +0.933 16:03:15.855
10 1:11.707 +0.300 16:08:46.309 8 1:14.538 +0.325 16:06:49.250 6 1:14.723 16:04:30.578
11 1:13.197 +1.790 16:09:59.506 9 1:14.632 +0.419 16:08:03.883 7 1:16.724 +2.000 16:05:47.302
12 1:11.753 +0.346 16:11:11.259 10 1:15.495 +1.282 16:09:19.378 8 1:15.762 +1.038 16:07:03.064
13 1:12.350 +0.943 16:12:23.609 11 1:14.469 +0.256 16:10:33.847 9 1:16.698 +1.975 16:08:19.763
14 1:12.718 +1.311 16:13:36.328 12 1:14.528 +0.315 16:11:48.375 10 1:17.553 +2.829 16:09:37.316
15 1:13.659 +2.252 16:14:49.987 13 114914 +0.701 16:13:03.289 11 1:16.685 +1.961 16:10:54.001
14 1:15.091 +0.878 16:14:18.380 12 1:17.173 +2.449 16:12:11.174
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 15 1:14.240 +0.027 16:15:32.620 13 1:16.306 +1.583 16:13:27.481
1 15:58:01.881 14 1:16.789 +2.066 16:14:44.270
2 1:14.963 +2.356 15:59:16.844 (7) RAFAEL BECKER
3 1:14.826 +2.218 16:00:31.670 1 15:58:03.408 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
4 1:14.213 +1.605 16:01:45.883 2 1:14.818 +1.440 15:59:18.226 1 15:58:07.700
5 1:14.376 +1.769 16:03:00.260 3 1:14.655 +1.276 16:00:32.881 2 1:18.659 +3.277 15:59:26.359
6 1:14.050 +1.442 16:04:14.310 4 115212 +1.834 16:01:48.094 3 1:18.512 +3.130 16:00:44.871
7 1:13.924 +1.316 16:05:28.234 5 1:15.079 +1.700 16:03:03.173 4 1:17.263 +1.881 16:02:02.135
8 1:13.706 +1.098 16:06:41.940 6 1:13.378 16:04:16.551 5 1:18.042 +2.660 16:03:20.177
9 1:13.509 +0.902 16:07:55.450 7 1:14.227 +0.848 16:05:30.778 6 1:16.109 +0.727 16:04:36.286
10 1:13.503 +0.895 16:09:08.953 8 1:14.876 +1.497 16:06:45.654 7 1:16.017 +0.635 16:05:52.303
1 1:12.793 +0.185 16:10:21.746 9 1:14.388 +1.010 16:08:00.043 8 1:15.983 +0.601 16:07:08.286
12 1:13.440 +0.832 16:11:35.186 10 1:14.663 +1.284 16:09:14.706 9 1:16.331 +0.949 16:08:24.618
13 1:13.257 +0.649 16:12:48.443 11 1:13.961 +0.582 16:10:28.667 10 1:16.595 +1.213 16:09:41.213
14 1:12.607 16:14:01.050 12 1:15.137 +1.758 16:11:43.804 11 1:15.382 16:10:56.595
15 1:12.608 +0.000 16:15:13.658 13 1:15.031 +1.652 16:12:58.835 12 1:16.811 +1.429 16:12:13.406
14 1:22.064 +8.686 16:14:20.899 13 1:16.425 +1.043 16:13:29.832
(109) GUILHERME BRESOLIN 15 1:17.109 +3.730 16:15:38.008 14 1:16.346 +0.964 16:14:46.178
1 15:58:01.310
2 1:15.068 +2.175 15:59:16.378 (202) HENRIQUE HENICKA (217) MURILO FELISBINO JACINTO
3 1:14.999 +2.106 16:00:31.377 1 15:58:02.600 1 15:58:04.927
4 1:14.136 +1.243 16:01:45.513 2 1:15.230 +0.962 15:59:17.830 2 1:19.312 +1.999 15:59:24.239
5 1:14.320 +1.427 16:02:59.834 3 1:14.787 +0.518 16:00:32.617 3 1:17.313 16:00:41.552
6 1:14.090 +1.197 16:04:13.924 4 1:14.918 +0.650 16:01:47.536 4 1:18.271 +0.958 16:01:59.824
7 1:13.972 +1.079 16:05:27.896 5 1:29.557 +15.288 16:03:17.093 5 1:19.792 +2.479 16:03:19.616
8 1:13.716 +0.823 16:06:41.612 6 1:14.437 +0.169 16:04:31.530 6 1:18.761 +1.448 16:04:38.377
9 1:13.422 +0.529 16:07:55.035 7 1:14.687 +0.418 16:05:46.217 7 1:20.011 +2.698 16:05:58.388
10 1:13.485 +0.592 16:09:08.520 8 1:14.268 16:07:00.485 8 1:20.041 +2.728 16:07:18.429
11 1:12.893 16:10:21.413 9 1:14.661 +0.393 16:08:15.147 9 1:19.557 +2.244 16:08:37.987
12 1:13.513 +0.620 16:11:34.926 10 1:15.241 +0.972 16:09:30.388 10 1:20.908 +3.595 16:09:58.895
13 1:14.170 +1.277 16:12:49.096 1n 1:15.429 +1.160 16:10:45.817 11 1:19.513 +2.200 16:11:18.408
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

ISa Etapa Catarinense de Motocross

Junior

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:57:12

-
Il
o B

Tubarao 1,100 Km
29/10/2017 16:35.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:19.579 +2.266 16:12:37.987
13 1:18.959 +1.646 16:13:56.946
14 1:20.104 +2.791 16:15:17.050
(810) LUCAS RONSANI PACHECO
1 15:58:07.181
2 1:22.988 +3.632 15:59:30.169
3 1:20.288 +0.932 16:00:50.457
4 1:19.583 +0.227 16:02:10.041
5 1:19.356 16:03:29.397
6 1:20.927 +1.571 16:04:50.324
7 1:21.883 +2.527 16:06:12.207
8 1:23.286 +3.930 16:07:35.493
9 1:21.416 +2.060 16:08:56.910
10 1:21.079 +1.723 16:10:17.989
11 1:25.297 +5.941 16:11:43.286
12 1:26.937 +7.581 16:13:10.223
13 1:22.867 +3.511 16:14:33.090
14 1:24.901 +5.545 16:15:57.991
(12) VICTOR MATHEUS RONSANI
1 15:58:05.857
2 1:15.989 +2.016 15:59:21.846
3 1:16.015 +2.041 16:00:37.861
4 1:15.011 +1.038 16:01:52.873
5 1:15.084 +1.110 16:03:07.957
6 1:13.973 16:04:21.930
7 1:15.241 +1.267 16:05:37.171
8 1:15.348 +1.374 16:06:52.519
Orbits
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